КЕМ ЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2021 № 3508-п

О признании утратившим силу постановления Администрации Беловского городского
округа от 28.04.2016 № 146-п «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги: «Предоставление муниципальных земельных
участков и земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена, на территории Беловского городского округа физическим лицам»

В связи с принятием постановлений Администрации Беловского городского округа
от 22.06.2021 № 1657-п «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное
(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка без проведения
торгов», от 15.11.2021 № 3136-п «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам
для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в
границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским)
хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»,
от 30.11.2021 № 3367-п «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в аренду на торгах»:

1. Признать утратившим силу с 30.11.2021 постановление Администрации
Беловского городского округа от 28.04.2016 № 146-п «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Предоставление
муниципальных земельных участков и земельньк участков, государственная
собственность на которые не разграничена, на территории Беловского городского округа
физическим лицам» в редакции постановлений Администрации Беловского городского
округа от 01.12.2016 № 501-п и от 16.03.2020 № 739-п.

2. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского городского округа и
отделу информационных технологий опубликовать настоящее постановление в газете
«Беловский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Беловского городского окрут^,;^^=^|&ац§мике, финансам, налогам и собственности
К.В. Хмелеву.

Г лава Беловского
городского округа А.В. Курносов